
Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Harris, Emily (SPAC/PSPC)

Date : 31 mars 2020, 9 h 46

À : Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC)

Objet : Re : Dernières remarques. 

En cas de doute, c’est le genre de renseignements qu’il convient de partager.  

Envoyé de mon iPhone 

Le 31 mars 2020, 12 h 36, Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC) <boyan.gerasimov@canada.ca> a écrit : 

Plus tôt aujourd’hui, dans le cadre de nos échanges avec les membres du cabinet du ministre des 

Finances., nos interlocuteurs nous ont demandé en quoi notre montant de 500 différait de celui de 1 500 

énoncé par Santé Canada. J’ai cependant cru comprendre que le financement en matière de santé n’a 

rien de nouveau. 

De : Harris, Emily (SPAC/PSPC)

Date : 30 mars 2020, 23 h 20

À : Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC) <boyan.gerasimov@canada.ca> 

Objet : Re : Dernières remarques.

Quand l’avez-vous appris? Et l’annonce ne sera pas faite par MAA, mais plutôt par le PM.  

Envoyé de mon iPhone 

30 mars 2020, 22 h 59, Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC)  

<boyan.gerasimov@canada.ca> a écrit : 

Nous savions que le montant en question avait été reçu, mais c’est en effet surprenant que ce soit MAA qui en 

fasse l’annonce.

De : Harris, Emily (SPAC/PSPC)

Date : 30 mars 2020, 22 h 57

À : Objet : Mot de la fin.Freeman, Tyler (SPAC/PSPC) <tyler.freeman@canada.ca>; Roy, 

Cecely (SPAC/PSPC) <cecely.roy@canada.ca>; Laycock, Tristan (SPAC/PSPC)

<tristan.laycock@canada.ca>; Murdock, Kelly (SPAC/PSPC) <kelly.murdock@canada.ca>;

Church, Leslie (SPAC/PSPC) <leslie.church@canada.ca>; Mullan-Boudreau, Caitlin 

(SPAC/PSPC) <caitlin.mullan-boudreau@canada.ca>; Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC)

<boyan.gerasimov@canada.ca> 

Objet : Dernières remarques 

Versement surprise supplémentaire de deux milliards de dollars pour financer l’achat 
d’équipement destiné à l’ASPC! Voir la pièce jointe ci-dessous.


